D40x55 Cneundukaumm

Apxanrensck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropopn (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
Bnagusocrok (423)249-28-31
Bonrorpapn (844)278-03-48
Bouorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
VBanoso (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
Kazanp (843)206-01-48

ITo Bompocam nmpoaax u noaie pAKKH 00 palainTech:

Kanuuunrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepopo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Junenk (4742)52-20-81
Marnuroropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Hab6ep exxnsie Yennnr (8552)20-53-41

Hwxanit HoBropox (831)429-08-12
Hosoky3nerk (3843)20-46-81
Horocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

Openbypr (3532)37-68-04

Ilenza (8412)22-31-16

ITep b (342)205-81-47
Pocros-na-/lony (863)308-18-15
Psi3anb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-Ilerep Oypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

www.vermeer.nt-rt.ru | vim@nt-rt.ru

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpomonb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VapsHOBCK (8422)24-23-59
VYa (347)229-48-12
Yensounck (351)202-03-61
Uepenoger (8202)49-02-64
SIpocnasne (4852)69-52-93



D40x55 S3 10’ (3 m) Cneundukaumm

OnvHa (MMHUManbHas
TpaHCnopTHas)

LLinpuHa (MMHUManbLHas
TpaHCMNopTHas)

LLinpuHa (c kabuHoW,
MWHUMarbHas TPaHCMNOpPTHas)

BbicoTta (MMHUManbLHas
TPaHCMNOpPTHas)

BbicoTa (¢ kabuHom)
Bec
Bec (BapuaHT ¢ kabuHoM)

Yron Bbe3aa

Mapka u mogenb

Bupg Tonnuea

Makc. o6opoTbl ABUraTens
NonHas MowHOCTb
Acnupauus

Makc. pacxoa Tonnvea

MakcumanbsHbi pabounii yron
(npoponbHblit/nonepeyHbli)*

OcHoBHble pa3Mepbl U BeC

241"

89"

89"

76"

92"
22380 Ibs
26110 Ibs

18 deg

[BuraTennb
John Deere 4045

[nsenbHoe TonnmMBo C
yNbTPaHU3KUM cogepkKaHnem
cepbl

2400 rpm
140 hp
Typ6o

7.4 gph

30

612.1 cm

226.1 cm

226.1 cm

193 cm

233.7 cm
10151.4 kg

11843.3 kg

104.4 kw

28 Iph



MakcumanbHbii pabounii yron
(neBso/BnpaBo)*

Mapka u mogenb

Bup Tonnuea

Makc. o6opoTbl ABUraTens
NonHas MowHOCTb
Acnupauus

Makc. pacxoa Tonnvea

MakcumanbsHbi pabouni yron
(sneso/BnpaBo)*

MNMpoaasnuesaHue
O6paTHas npoTsbkka

MakcumarnbHas CKopoCTb
KapeTKn Ha MakCUMarbHbIX
obopoTtax asuratens

MakcumanbHas cKopoCTb
KapeTku B HWXKHEM auanasoHe
CKOPOCTEN Ha MaKCUMasibHbIX
obopoTax asuraTens

MakcumarnbHbIN KpyTALLWA
MOMEHT Ha wnuHaene (B
HWKHEM JguanasoHe
CKOpOCTEel Ha MaKcMMarsibHbIX
obopoTax asurarernsi)

MakcumManbHbIA KpyTALLUIA
MOMEHT Ha wWnuHaene (B
cpegHeM auanasoHe
CKOpoCTel Ha MakcUMaribHbIX
obopoTax asuraTenst)
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BTopoi BapuaHT aBuratens

John Deere 4045
[unsenb

2400 rpm

140 hp

Typ6o

7.4 gph

30 deg

Pa6otatowmin
40000 Ibs

40000 Ibs

188 ft/min

75 ft/min

5500 ft-Ib

4400 ft-Ib

104.4 kw

28 Iph

177.9 kN

177.9 kN

57.3 m/min

22.9 m/min

7457 Nm

5965.6 Nm



MakcumanbHbIA KpyTSLLUIA

MOMEHT Ha LunuHaene (B
BepXHeM AuanasoHe 3000 ft-Ib 4067.5 Nm

CKOpPOCTEN Ha MaKCUMaslbHbIX
obopoTtax asuratensi)

MakcumarnbHas yacrtota

BpaLLEHUS LWNUHAENS Ha 227 rpm

MaKcMMarbHbIX 06opoTax

asurarens

MuHumanbHbI guameTp 4" 10.2 cm
CKBaXXUHbI

MakcumarnbHasi CKOpoCTb
Xo[la Ha MakcUMarnbHbIX 3.3 mph 5.3 km/h
obopoTtax asuraTens

ABTOMaTUYECKUIA NOrPY34MK Ma
LITaHr

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBrieHuUs 82,9 aB(A)
BO3Ie yLueun oneparopa

MapaHTUpoBaHHLIN YpOBEHb
3BYKOBOrO faBNeHus! 104 oB(A)
(cooTtBeTcTBME HOpMam EC)

O6bembl XXuakocTen

TonnueHbIi 6ak 44 gal 166.6 L
M'mpopasnuyeckuin 6ak 55 gal 208.2 L
Mopaenuyeckas cuctema 65 gal 246.1L

[MepBbi BapuaHT cucTeMbI Noaa4mM 6ypoBoro pacteopa

MakcuManbHbi NOTOK 50 gpm 189.3 L/min
MakcumanbsHoe aaBreHue 1050 psi 72.4 bar
durpmMeHHasi Mapka Hacocb! Aplex

EMKOCTb BCTPOEHHOro 6aka 6 gal 22.7L



BTopoii BapuaHT cucTembl nogaym 6yposoro pacteopa

MakcumarbHbIA NOTOK
MakcumanbHoe aaBrneHue
drpmeHHas mapka

EMkocTb BcTpoeHHoro 6aka

Cucrtema packpyyunsaHus

CseToBble MHOMKATOPbI
OypeHus

MuaukaTop pacxopa
Cucrema BbIHOCHbIX ONoOp
KabuHa

ABapuitHasi curHanusaums

OucTtaHumoHHas 6nokuposka

70 gpm 265 L/min
1100 psi 75.8 bar
Hacochbl Aplex

6 gal 22.7L

OcobeHHoCTU

CTtaHgapTHbIn
rmaopaBinNYeCcKnin 3aXKnm

CtaHpapTHas

CtaHpapTHas
CranpapTHas
MprnobpeTaeTcs oTaenbHO
CtaHpapTHas

CranpapTHas


http://www.vermeer.com

D40x55 S3 15’ (4.6 m) Cneundcukaumm

OnvHa (MMHUManbHas
TpaHCnopTHas)

LLinpuHa (MMHUManbLHas
TpaHCMNopTHas)

LLinpuHa (c kabuHoW,
MWHUMarbHas TPaHCMNOpPTHas)

BbicoTta (MMHUManbLHas
TPaHCMNOpPTHas)

BbicoTa (¢ kabuHom)
Bec
Bec (BapuaHT ¢ kabuHoM)

Yron Bbe3aa

Mapka u mogenb

Bupg Tonnuea

Makc. o6opoTbl ABUraTens
NonHas MowHOCTb
Acnupauus

Makc. pacxoa Tonnvea

MakcumanbsHbi pabounii yron
(npoponbHblit/nonepeyHbli)*

OcHoBHble pa3Mepbl U BeC

290"

89"

89"

76"

92"
22380 Ibs
26110 Ibs

15 deg

[BuraTennb
John Deere 4045

[nsenbHoe TonnmMBo C
yNbTPaHU3KUM cogepkKaHnem
cepbl

2400 rpm
140 hp
Typ6o

7.4 gph

30

736.6 cm

226.1 cm

226.1 cm

193 cm

233.7 cm
10151.4 kg

11843.3 kg

104.4 kw

28 Iph



MakcumanbHbii pabounii yron
(neBso/BnpaBo)*

Mapka u mogenb

Bup Tonnuea

Makc. o6opoTbl ABUraTens
NonHas MowHOCTb
Acnupauus

Makc. pacxoa Tonnvea

MakcumanbsHbi pabouni yron
(sneso/BnpaBo)*

MNMpoaasnuesaHue
O6paTHas npoTsbkka

MakcumarnbHas CKopoCTb
KapeTKn Ha MakCUMarbHbIX
obopoTtax asuratens

MakcumanbHas cKopoCTb
KapeTku B HWXKHEM auanasoHe
CKOPOCTEN Ha MaKCUMasibHbIX
obopoTax asuraTens

MakcumarnbHbIN KpyTALLWA
MOMEHT Ha wnuHaene (B
HWKHEM JguanasoHe
CKOpOCTEel Ha MaKcMMarsibHbIX
obopoTax asurarernsi)

MakcumManbHbIA KpyTALLUIA
MOMEHT Ha wWnuHaene (B
cpegHeM auanasoHe
CKOpoCTel Ha MakcUMaribHbIX
obopoTax asuraTenst)
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BTopoi BapuaHT aBuratens

John Deere 4045
[unsenb

2400 rpm

140 hp

Typ6o

7.4 gph

30 deg

Pa6otatowmin
40000 Ibs

40000 Ibs

188 ft/min

75 ft/min

5500 ft-Ib

4400 ft-Ib

104.4 kw

28 Iph

177.9 kN

177.9 kN

57.3 m/min

22.9 m/min

7457 Nm

5965.6 Nm



MakcumanbHbIA KpyTSLLUIA

MOMEHT Ha LunuHaene (B
BepXHeM AuanasoHe 3000 ft-Ib 4067.5 Nm

CKOpPOCTEN Ha MaKCUMaslbHbIX
obopoTtax asuratensi)

MakcumarnbHas yacrtota

BpaLLEHUS LWNUHAENS Ha 227 rpm

MaKcMMarbHbIX 06opoTax

asurarens

MuHumanbHbI guameTp 4" 10.2 cm
CKBaXXUHbI

MakcumarnbHasi CKOpoCTb
Xo[la Ha MakcUMarnbHbIX 3.3 mph 5.3 km/h
obopoTtax asuraTens

ABTOMaTUYECKUIA NOrPY34MK Ma
LITaHr

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBrieHuUs 82,9 aB(A)
BO3Ie yLueun oneparopa

MapaHTUpoBaHHLIN YpOBEHb
3BYKOBOrO faBNeHus! 104 oB(A)
(cooTtBeTcTBME HOpMam EC)

O6bembl XXuakocTen

TonnueHbIi 6ak 44 gal 166.6 L
M'mpopasnuyeckuin 6ak 55 gal 208.2 L
Mopaenuyeckas cuctema 65 gal 246.1L

[MepBbi BapuaHT cucTeMbI Noaa4mM 6ypoBoro pacteopa

MakcuManbHbi NOTOK 50 gpm 189.3 L/min
MakcumanbsHoe aaBreHue 1050 psi 72.4 bar
durpmMeHHasi Mapka Hacocb! Aplex

EMKOCTb BCTPOEHHOro 6aka 6 gal 22.7L



BTopoii BapuaHT cucTembl nogaym 6yposoro pacteopa

MakcumarbHbIA NOTOK
MakcumanbHoe aaBrneHue
drpmeHHas mapka

EMkocTb BcTpoeHHoro 6aka

Cucrtema packpyyunsaHus

CseToBble MHOMKATOPbI
OypeHus

MuaukaTop pacxopa
Cucrema BbIHOCHbIX ONoOp
KabuHa

ABapuitHasi curHanusaums

OucTtaHumoHHas 6nokuposka

70 gpm 265 L/min
1100 psi 75.8 bar
Hacochbl Aplex

6 gal 22.7L

OcobeHHoCTU

CTtaHgapTHbIn
rmaopaBinNYeCcKnin 3aXKnm

CtaHpapTHas

CtaHpapTHas
CranpapTHas
MprnobpeTaeTcs oTaenbHO
CtaHpapTHas

CranpapTHas


http://www.vermeer.com

Apxanrenbck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
Bnamusoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bomnoraa (8172)26-41-59
Bopomnex (473)204-51-73
ExarepunOy pr (343)384-55-89
WBanoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Kazans (843)206-01-48

Ilo BOpocam nmpoaax U NMoAxe PXKKH 00 palanTech:

Kammaunrpan (4012)72-03-81
Kamyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Jlunerk (4742)52-20-81

M arnuroropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Habep exxubie Yennbr (8552)20-53-41

Hwxunit Hosropon (831)429-08-12
Hosoxky 3uenx (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

Openobypr (3532)37-68-04

IMen3a (8412)22-31-16

IMepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-/lony (863)308-18-15
Ps3anb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-TTerep Oy pr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

www.vermeer.nt-rt.ru | vim@nt-rt.ru

Cwmornenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VapsiHoBCK (8422)24-23-59
Va (347)229-48-12
Uens6unck (351)202-03-61
Yepenoaerr (8202)49-02-64
SIpocnasie (4852)69-52-93
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